
UCHWAŁA NR IX/46/2019
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm 
Śląski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września  2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.–Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski na okres 
od 1 września 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski

Henryk Buchta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4913



Załącznik do uchwały Nr IX/46/2019

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski, na okres od dnia 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 
1 im. Kardynała Augusta 
Hlonda                           
w Chełmie Śląskim

Chełm Śląski ul. Karłowicza 21
41-403 Chełm Śląski

Ulice: Gamrot -  od 17 nieparzyste i od 20 parzyste, Chełmska -  od 118 parzyste  
i od 159  nieparzyste, Głogowa, Górnośląska, Jasna, M.Karłowicza, Kolonia Leśna, 
K.Kurpińskiego -  od 15-30, Ludowa, Miodowa, Młyńska, Osada, Polna, Rolnicza, 
E.Romera, Równa, Sadowa, Spacerowa, Wspólna, Zakole, Zgody

2. Szkoła Podstawowa  nr 
2 im. Floriana Adamskiego                               
w Chełmie Śląskim

Chełm Śląski ul. Kolberga 1 
41-403 Chełm Śląski

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:
Chełm Śląski ul. Śląska 12 

41-403 Chełm Śląski

Ulice: Bliska, Błędów, Błękitna, W.Bogusławskiego, J.Brzechwy, Bukietowa, 
Bukowa, J.Chełmońskiego, Chełmska -  od 1–157 nieparzyste i od 2–116 parzyste, 
Czerniny, Dębowa, Dożynkowa, Gamrot -  od 1–15 nieparzyste i od 2–18B 
parzyste, Imielińska -  od 189–195 nieparzyste  i  od 204–210 parzyste, Jesienna, 
Kmicica, O.Kolberga, S.Konarskiego, J.Kossaka, Krzywa, Ks.Wojtka, 
K.Kurpińskiego - od 1–14, Letnia, H.Modrzejewskiej, Odrodzenia, W.Orkana, 
Owocowa, Podłuże, Skalna, Słoneczna, Stacyjna, Śląska, Techników, L.Teligi, 
H.Wieniawskiego, Wiosenna, Wołodyjowskiego, Wrzosowa, Zagłoby, Zapłocie, 
Żabia, T.B. Żeleńskiego, Żurawia.                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4913


		2019-07-04T10:34:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




